1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC- UBND       Hoằng Kim, ngày      tháng      năm2023
Về việc rà soát, tổng hợp, báo

cáo và kiểm tra các dự án được

cấp có thẩm quyền cho thuê

đất trên địa bàn các xã, thị trấn

nhưng chậm hoàn thành tiến

độ dự án.

 Kính gửi:   - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện công văn số: 2740 /UBND-TNMTcủa UBND huyện Hoằng Hóa

ngày 02 tháng 10 năm 2023 về việc giao rà soát, tổng hợp, báo cáo và kiểm tra

các dự án được cấp có thẩm quyền cho thuê đất trên địa bàn các xã, thị trấn

nhưng chậm hoàn thành tiến độ dự án.

UBND xã Hoằng Kim đã tiến hành rà soát, tổng hợp và kiểm tra các dự án

được cấp có thẩm quyền cho thuê đất trên địa bàn xã .

( có biểu mẫu tổng hợp  kèm theo)

 Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo phòng Tài Nguyên và môi trường tổng

hợp và theo dõi./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như Kg;

- Lưu VT.

                                                                                        Lê Quang Thành

		2023-10-05T10:40:42+0700

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T14:19:44+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T14:27:16+0700

		2023-10-05T14:27:46+0700

		2023-10-05T14:28:04+0700